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Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

- Campionato Italiano "Le Bicilindriche" SARNO 1,900 km ._._.
Gara 2 12/06/2022 16:50 . . .
| H E BN

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:56:12 . .

Giro Ora ) delGiro s1 s2 Giro Ora ) delGiro s1 s2
9 17:09:18.167 1:32.414
(11) PASTORE Pasquale 10 17:10:50.098 1:31.931
1 16:57:30.761 1:14.921 " 17:12:36.353 1:46.255
2 16:58:43.159 1:12.398
3 16:59:55.067 08 (33) GIORDANO Pietro Belfiore
4 17:01:07.190 1:12.123 1 16:57:36.003 1:19.703
5 17:02:19396 1:12.206 2 16:58:52482
6 17:03:32.404 1:13.008
7 17:04:46.455 1:14.051
8 17:05:59.166 1:12.711
9 17:07:11.850 1:12.684
10 17:08:24.350 1:12.500
1" 17:09:37.057 1:12.707
12 17:10:51.305 1:14.248
(23) MONTANARO Oronzo
1 16:57:30.769 1:15.911
2 16:58:44.449 1:13.680
3 16:59:57.512 1:13.063
4 17:01:10.684 1:13.172
5 17:02:24.402 1:13.718
6 17:03:37.640 1:13.238
7 17:04:51.156 1:13.516
8 17:06:04.587 1:13.431
9 17:07:17536
10 17:08:31.236 1:13.700
1" 17:09:44.667 1:13.431
12 17:10:58.265 1:13.598
(4) COPPOLA Pasquale
1 16:57:37.017 1:21.434
2 16:58:53.357 1:16.340
3 17:00:07.604 1:14.247
4 17:01:21.461 1:13.857
5 17:02:35.561 1:14.100
6 17:03:49.476 1:13.915
7 17:05:03.907 1:14.431
8 17:06:18.509 1:14.602
9 17:07:35.644 1:17.135
10 17:08:49.440
1" 17:10:03.378 1:13.938
12 17:11:22.546 1:19.168
(44) CUOMO Paola- F -
1 16:57:36.611 1:22.246
2 16:58:52917
3 17:00:09.936 1:17.019
4 17:01:26.761 1:16.825
5 17:02:44.023 1:17.262
6 17:04:01.164 1:17.141
7 17:05:18.265 1:17.101
8 17:06:35.112 1:16.847
9 17:07:51.935 1:16.823
10 17:09:08.633 1:16.698
1" 17:10:26.697 1:18.064
12 17:11:45.223 1:18.526

(38) MERCURI Angelo Alessandro
16:57:32.968
16:58:47.761
17:00:03.405
17:01:56.321
17:03:23.288
17:04:50.925
17:06:18.045
17:07:45.753
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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